様式第2号(第2条関係)

大和総合運動公園施設等使用(変更)申請書

(大和スポーツセンター)

  年  月  日

 指定管理者    様

申請者

住所

団体名

氏名             印

連絡先(TEL)

   (FAX)

 下記のとおり大和スポーツセンターの使用(変更)について、大和総合運動公園使用規

則第2条第1項の規定により申請します。

 なお、許可を受けたときは、光市都市公園条例及び光市都市公園条例施行規則並びに

大和総合運動公園使用規則の規定を遵守して使用します。

記

使用施設・

設   備

アリーナ・ホール

（全面／半面）

会議室

（大／中／小）
施設使用料 円

講座室

（大・小）

柔剣道場

（全面／半面）

付 属 設 備

使 用 料
円

種 目       コート数
面

台
減免の有無 有 ・ 無

付属設備

使用日時

  年  月  日   時  分～  時  分

     月  日   時  分～  時  分

     月  日    時  分～  時  分

     月  日    時  分～  時  分

光市都市公園条例施行規則

第5条第    号に該当

使用目的

(催事名)

使 用 人 員

( 予 定 )

使用内容

備考

受付年月日  年 月 日

整理番号 第    号

添付書類

【注】太線枠内は、記入しないでください。

   使用時間は、準備及び後片付けに要する時間を含みます。

使用者が使用開始する日の５日前までに使用の取消しをしない場合は、使用料の納

付となります。